
Zarządzenie Nr SEG/1/2021 
Wójta Gminy Swidwin 

z dnia 07 stycznia 2021r. 

w sprawie powo łania komisji do spraw kwalifikacji wniosków zlo żonych 
przez sołectwa do Rządowego Programu Inwestycji Lokalnych 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz ądzie 

gminnym (Dz. U. z 2020r., poz. 713 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

1. Powołuję  komisję  do spraw kwalifikacji wniosków z łożonych przez 

sołectwa do Rządowego Programu Inwestycji Lokalnych w następującym 

składzie: 

1) Giluk Antonii 

2) Piotrowicz Iwona 

3) Rozmus Robert 

4) Markiewicz Grzegorz 

5) Pugacz Łukasz 

6) Po ł iński Artur 

2. Komisja po dokonaniu kwalifikacji sporządzi protokó ł . 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

mgr 

* * * 

çdem 
forma]ró-pram 
RADCAP1Y 

Korryna 


